
2024 CANYON

gmc.com

V této rychlé referenční příručce naleznete přehled některých důležitých funkcí vašeho GMC Canyon. Nějaké vybavení
popsané v této příručce nemusí být součástí vašeho vozidla. Podrobnosti o konkrétním vozidle získáte od svého prodejce.
Všechny informace obsažené v této příručce jsou založeny na nejnovějších informacích dostupných v době tisku a

podléhá změnám bez upozornění. Více informací naleznete ve vaší uživatelské příručce a na
gmc.com/owners. Pro snazší orientaci uschovejte tuto příručku v příruční schránce.

Na vaše vozidlo se vztahují určitá omezení, bezpečnostní opatření a bezpečnostní postupy.
Úplné pokyny naleznete v uživatelské příručce. 1

Přeloženo z angličtina do čeština - www.onlinedoctranslator.com

https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution


PŘÍSTROJOVÁ DESKA

Digitální
Řidič

Informace
Centrum

Informační centrum řidiče/ 
Rozpoznávání zvuku/Hlasu/ 
Vyhřívaný volant- (na nástroji

Startování motoru/
Tlačítko StopPaměť

Sedadlo

Tlačítka-

tempomat/
Přední kolize

Tlačítka výstrah

Směrovka/
Čelní sklo

Páčka stěračů Tlačítka panel)

Power Mirror-/ 
Přepínače oken

Nástroj
Panelové osvětlení

Řízení

Integrovaný
Brzda přívěsu

Řízení-

Zvuk Další/Předchozí
Ovládání oblíbené stanice

(na zadní straně volantu)

Volant
Nastavení

Páka

Hlasitost zvuku
Ovládací prvky

(na zadní straně
volant)

Symboly

Nízká spotřeba paliva

Sada parkovací brzdy

Sada tempomatu

Zabezpečení

Režimy pohonu čtyř kol-

Připravenost na airbag

Dálkové světlomety

Zkontrolujte motor

Kontrola trakce vypnuta

Řízení stability vypnuto

Světla na připomenutí

Protiblokovací brzdový systém

Systém nabíjení

Nízký tlak v pneumatikách

Mlhová světla

Kontrola trakce/
Kontrola stability

2 Kvůli současným nedostatkům v dodavatelském řetězci mají některé zobrazené funkce omezenou nebo pozdní dostupnost nebo 
již nejsou dostupné. Informace o vlastnostech jednotlivých vozidel najdete na štítku okna nebo u svého prodejce.



Barevný LED displej
Výkon/hlasitost

Řízení

Barevná LED
Zobrazit s

Vestavěný Google

Klimatizace/
Vyhřívané a větrané

Tlačítka sedadla-

USB
Porty

Elektrické parkování
Brzdový spínač

Převod 4WD
Knoflík pouzdra-/

Režim jízdy
Volič-

Bezdrátový telefon
Nabíjecí podložka-

Režim odtahu-/Zakázat automatické zastavení/
Výstražná světla/udržování jízdního pruhu

Asistenční/Auxiliary-/Express-Down
Elektrické okno-Tlačítka

Zobrazen model Denali
Tlak motorového oleje Servis elektrické parkovací 

brzdy
Chladicí kapalina motoru

Teplota Bezpečnostní pás řidiče

Připomínka
Přečtěte si uživatelskou příručku, 
abyste se dozvěděli o informacích 
přenášených kontrolkami, měřidly a 
kontrolkami na sdruženém přístroji.

Automatické zastavení

Pootevřené dveře 2 Přední sedadlo spolujezdce

Připomenutí pásu

Automatická nouzová situace

Brzdění vypnuto Hill Descent Control-

Viz Úvod ve vašem
Návod k obsluze.

- Volitelná výbava Některá vyobrazená výbava nemusí být součástí vašeho vozidla. 3



DÁLKOVÝ BEZKLÍČOVÝ VSTUPNÍ VYSÍLAČ (KLÍČENKA)

Zámek

Stisknutím zamknete všechny dveře a dveře zavazadlového prostoru.

Vzdálený start vozidla-
Dvojím stisknutím nastartujete motor z 
vnějšku vozidla. Po vstupu do vozidla 
stiskněteSTART/STOP MOTORU tlačítko.Odemknout

Stisknutím odemknete

dveře řidiče. Motor bude běžet 15 minut. Pro 
prodloužení dálkového startu 
stiskněte tlačítko znovu dvakrát.

Stiskněte znovu pro
odemknout všechny dveře

a zadní výklopné dveře. Pro zrušení dálkového startu stiskněte a 
podržte tlačítko, dokud nezhasnou 
parkovací světla.

Vozidlo
Lokátor/Panik
Poplach Poznámka:Chcete-li změnit nastavení dálkového ovládání, 

přejděte na obrazovce infotainmentu do Nastavení > Vozidlo > 
Dálkové zamykání, odemykání, start.

Stiskněte a uvolněte
najít svůj
vozidlo.
Stisknutím a podržením aktivujete budík. 
Dalším stisknutím budík zrušíte. Viz Klíče, dveře a okna ve vaší uživatelské příručce.

BEZKLÍČOVÝ PŘÍSTUP

Bezklíčový přístupový systém umožňuje 
ovládání předních dveří bez vyjmutí 
vysílače dálkového přístupu bez klíče 
(klíčenky) z kapsy nebo tašky. Klíčenka 
musí být do 3 stop od odemykání/
zamykání dveří.

BEZKLÍČOVÉ ODEMKOVÁNÍ
S klíčenkou v dosahu:

Stisknutím tlačítka na dveřích řidiče odemknete dveře řidiče 
nebo všechny dveře a dveře zavazadlového prostoru.

Stisknutím tlačítka na klice dveří spolujezdce odemknete všechny dveře a dveře zavazadlového prostoru.

BEZKLÍČOVÉ ZAMYKÁNÍ
Při vypnutém zapalování, klíčence vyjmuté z vozidla a zavřených všech dveřích:

Stisknutím tlačítka na klice předních dveří okamžitě zamknete všechny dveře a dveře zavazadlového prostoru.

Pokud je v nabídce Nastavení zapnuto pasivní zamykání, všechny dveře se po krátké prodlevě 
automaticky zamknou.

Poznámka:Chcete-li změnit nastavení zámku, přejděte na obrazovce infotainmentu do Nastavení > Vozidlo > Dálkové 
zamykání, odemykání a start.

Viz Klíče, dveře a okna ve vaší uživatelské příručce.

4 - Volitelná výbava Některá vyobrazená výbava nemusí být součástí vašeho vozidla.



BEZKLÍČOVÉ (TLAČÍTKOVÉ) STARTOVÁNÍ

Aby bylo možné zapnout zapalování, musí být ve vozidle vysílač dálkového přístupu bez klíče 
(klíčenka).

STARTOVÁNÍ MOTORU/ZAPNUTÍ
S převodovkou v poloze Park nebo Neutrál 
sešlápněte brzdový pedál a poté sešlápněte
START/STOP MOTORUtlačítko pro 
nastartování motoru. Rozsvítí se zelený 
indikátor tlačítka.

Poznámka:Pokud je baterie klíčenky slabá, umístěte 
klíčenku do pravého držáku nápojů ve středové 
konzole, abyste umožnili nastartování motoru. Co 
nejdříve vyměňte baterii klíčenky.

ZASTAVENÍ MOTORU/VYPNUTÍ
Přepněte do polohy Park a poté stiskněte tlačítkoSTART/STOP MOTORUtlačítko pro vypnutí motoru.

REŽIM PŘÍSLUŠENSTVÍ
Při vypnutém motoru a nesešlápnutém brzdovém pedálu stiskněteSTART/STOP MOTORU
tlačítko pro přepnutí zapalování do režimu příslušenství. Žlutý indikátor tlačítka se rozsvítí.

Viz Řízení a provoz ve vaší uživatelské příručce.

AUTOMATICKÉ ZASTAVENÍ/STARTOVÁNÍ MOTORU

Úsporný systém Engine Stop/Start automaticky vypne motor, označovaný jako Auto 
Stop, když sešlápnete brzdový pedál a vozidlo se úplně zastaví, pokud jsou splněny 
určité provozní podmínky. Po zastavení se zobrazí v informačním centru řidiče. Po 
zastavení vozidla může motor zůstat v chodu nebo se znovu spustit, v závislosti na 
aktuálních provozních podmínkách. Po uvolnění brzdového pedálu nebo sešlápnutí 
pedálu plynu se motor znovu nastartuje.

AUTOMATICKÉ ZASTAVENÍ VYPNUTO

Stiskněte tlačítko

indikátor zhasne.
Automatické zastavenítlačítko ve středu přístrojové desky. Tlačítko

Systém Engine Stop/Start se aktivuje při každém nastartování vozidla.

Viz Řízení a provoz ve vaší uživatelské příručce.

ELEKTRICKÁ PARKOVACÍ BRZDA

Chcete-li použít parkovací brzdu, zatáhněte za 
konzolu.

Parkovací brzdazapněte střed

Chcete-li uvolnit parkovací brzdu, zapněte zapalování, sešlápněte brzdový pedál a 
poté stiskněte spínač.

Viz Řízení a provoz ve vaší uživatelské příručce.

Některá vyobrazená výbava nemusí být součástí vašeho vozidla. 5



NASTAVENÍ PAMĚTI ŘIDIČE-

NASTAVTE POZICE V PAMĚTI
1. S vozidlem v Parku seřiďte sedadlo řidiče a elektricky ovládaná vnější zpětná zrcátka-do 

požadovaných poloh.
2. Stiskněte a uvolněteSOUBORa poté stiskněte a podržte tlačítko 1 nebo 2 na dveřích 

řidiče, dokud nezazní dvě pípnutí.
Chcete-li uložit polohu sedadla pro větší volný prostor při vystupování z vozidla, opakujte tyto 
kroky pomocí tlačítka Výstuptlačítko místo tlačítka1nebo2.

VYVOLAT POZICE
Stiskněte a podržte tlačítko1, 2nebo Výstupdokud nedosáhnete nastavené polohy.

Chcete-li povolit automatické vyvolání pozic z paměti při zapnutí/vypnutí zapalování 
(pro vyvolání výstupu je nutné otevřít dveře řidiče), přejděte na obrazovce 
infotainmentu do Nastavení > Vozidlo > Poloha sedadla > Paměť vstupu a výstupu 
sedadla .

Viz Sedadla a zádržné prvky ve vaší uživatelské příručce.

DIGITÁLNÍ INFORMAČNÍ CENTRUM PRO ŘIDIČE

Informační centrum řidiče (DIC) zobrazuje různé zprávy vozidla a systémové 
informace. Ovládací prvky jsou na pravé straně volantu.

OVLÁDÁNÍ DIC
Stiskněte tlačítko

a procházejte stránky clusteru.
Zobrazittlačítko pro zobrazení

Stisknutím přepínače nebo 
procházejte nabídky.
Stisknutím přepínače vyberte položku.

CLUSTER ZOBRAZENÍ A MĚŘIDLA
Se zobrazenou stránkou Gauges 
stiskněte a podržteZobrazittlačítko na
změnit měřidla. Stisknutím přepínače 
procházejte možnostmi; stisknutím 
spínače vyberte požadovanou možnost. 
Některá měřidla se zobrazí na základě 
aktuálního režimu jízdy.

nebo

INFORMACE O VOZU
Stiskněte tlačítko

obrazovka infotainmentu pro zobrazení všech 
dostupných informací o vozidle.

Ikona Informace o vozidle zapnutá

Při prohlížení položky vyberte Přidat na displej řidiče pro zobrazení položky nebo 
Odebrat z displeje pro odebrání položky z displeje řidiče.

Chcete-li vynulovat aktuální počítadlo kilometrů, vyberte možnost Resetovat pod možností Informace o cestě.

Viz část Přístroje a ovládací prvky ve vaší uživatelské příručce.

Některá vyobrazená výbava nemusí být součástí vašeho vozidla.6 - Volitelná výbava



ÚPRAVA VOZIDLA-

Některé funkce lze zapnout/vypnout nebo upravit pomocí nabídek Controls and 
Settings na obrazovce infotainmentu, včetně Buckle to Drive, Teen Driver, Exterior 
Lamps, IntelliBeam Auto Headlamps, Traction Control a dalších.
1. Vyberte Ovládací prvky nebo Nastavení na domovské 
stránce. A
2. Vyberte požadovanou položku nabídky.

3. Vyberte požadovanou funkci a nastavení.
4. Stiskněte<Zadnípro opuštění každé nabídky.

VNĚJŠÍ OSVĚTLENÍ
Vyberte
ikona (A) v horní části obrazovky infotainmentu 
pro zapnutí/vypnutí automatických světlometů.

Automatické ovládání světla

Chcete-li ovládat ovládání vnějšího osvětlení, přejděte na obrazovce infotainmentu do části Ovládací prvky 
> Světla > Světlomety.

Viz Informační systém ve vaší uživatelské příručce.

OVLÁDÁNÍ KLIMATU
Cestující

Vyhřívaný-/
Větraný-Sedadlo

Ovládací prvky

Řidičský
Teplota

Řízení

Vyhřívání řidiče-/ 
Větraný-Sedadlo

Ovládací prvky

Cestující
Teplota

Řízení-
Odmlžování, větrání, podlaha

Režimy dodávky vzduchu ON/OFF

AUTO
Automatický
Operace-

/ /A/C
Recirkulace/

Klimatizace

SYNCHRONIZOVAT

Synchronizováno
TeplotaOdmrazování/zadní

Odmlžování oken-

Ovládání ventilátoru

Dvojité automatické ovládání klimatizace – zobrazeno

Viz Ovládání klimatizace ve vaší uživatelské příručce.

- Volitelná výbava Některá vyobrazená výbava nemusí být součástí vašeho vozidla. 7



INFOTAINMENT SYSTÉM
Přečtěte si uživatelskou příručku, kde najdete důležité informace o používání informačního a zábavního systému za jízdy.

Zásobník aplikací
Zkratky do

běžně používané
aplikace

Další stránky:
Přejetím zobrazíte stránku s 

přehledem nebo další stránku
aplikací (pokud jsou k dispozici)

Aplikace-:
Dotkněte se ikony na obrazovce

pro přístup k aplikaci

Výkon/hlasitost/
Ztlumit

Informační a zábavní systém využívá připojení Bluetooth nebo USB k propojení s kompatibilním 
zařízením, jako je chytrý telefon nebo přenosný audio přehrávač/iPod.®a nabízí hlasové ovládání 
handsfree. Další informace naleznete na adresegmc.com/support.

SPRÁVA IKON DOMOVSKÉ STRÁNKY
1. Stiskněte ikonu Domů.
2. Chcete-li vstoupit do režimu úprav, dotkněte se a podržte ikonu domovské stránky pro přesun.

3. Pokračujte v držení ikony a přetáhněte ji do požadované polohy a poté ji uvolněte.

ULOŽENÍ OBLÍBENÝCH
Rozhlasové stanice ze všech pásem (AM, FM nebo SiriusXM-) lze uložit v libovolném 
pořadí. 1. Nalaďte rozhlasovou stanici. Nabídka zdrojů je v horní části stránky Zvuk.
2. Vyberte požadovanou stránku oblíbených tlačítek.

3. Stisknutím a podržením jednoho z oblíbených tlačítek uložíte stanici.

SIRIUSXM S 360L™-
Personalizovaný obsah SiriusXM s 360L nabízí více než 200 kanálů, včetně hudby, sportu, 
komedie, rozhovorů a zpráv bez reklam, spolu s přístupem k pořadům, představením a 
rozhovorům na vyžádání. Některé funkce vyžadují předplatné SiriusXM a plán Connected 
Access. Vidětsiriusxm.comaonstar.compro podrobnosti.
Poznámka:Váš Canyon má možnost bezdrátové aktualizace softwaru. Pokud používáte zařízení třetí 
strany připojené ke konektoru Data Link, může to bránit vozidlu v přijímání aktualizací, když je k 
dispozici software.

Viz Informační systém ve vaší uživatelské příručce.

8 - Volitelná výbava Některá vyobrazená výbava nemusí být součástí vašeho vozidla.



INFOTAINMENT SYSTÉM

VESTAVĚNÝ GOOGLE†-

Vestavěný Google poskytuje přístup k vašim oblíbeným aplikacím, včetně Google 
Assistant, Google Maps a Google Play.
Google Assistant–Promluvte si se společností Google a získejte pomoc bez použití rukou. Snadno získávejte trasy, 
přehrávejte média, ovládejte funkce vozidla a další.

Chcete-li začít, řekněte „Hej Google“, klepněte na ikonu Asistenta Google na panelu aplikací na domovské stránce 
nebo stiskněte tlačítko Push to Talktlačítko na volantu.

Google Maps–Dosáhněte svého cíle rychleji díky dopravním informacím v reálném čase, automatickému 
přesměrování a hlasovému ovládání. Přihlaste se k zobrazení personalizovaných map s domovem a 
nedávnými polohami.

Google Play–Stáhněte si některé ze svých oblíbených aplikací do auta stejně jako do 
telefonu a poslouchejte hudbu, podcasty, audioknihy a další.

Přihlaste se ke svému účtu Google a získejte své aplikace, zprávy, vlastní trasy a další položky 
ve svém vozidle.

Poznámka:Vestavěné služby Google podléhají omezením a dostupnost se může lišit podle vozidla, 
informačního systému a umístění. Vyberte požadovaný servisní plán. Některé akce a funkce Google 
mohou vyžadovat propojení účtu. Platí uživatelské podmínky a prohlášení o ochraně osobních údajů.

APPLE CARPLAY® A ANDROID AUTO™†-
Funkce Apple CarPlay nebo Android Auto je dostupná prostřednictvím kompatibilního telefonu 
pomocí ikony Apple CarPlay nebo Android Auto na domovské stránce.

1. Projekci zařízení lze nastavit dvěma způsoby:
• Bezdrátové připojení – Připojte svůj telefon spárováním se systémem 

Bluetooth ve vozidle. V nastavení telefonu zapněte bezdrátové Apple CarPlay 
nebo Android Auto.

• Kabelové připojení – Připojte telefon k datovému portu USB pomocí kabelu USB 
dodaného s telefonem. Poprodejní USB kabely nemusí fungovat.

2. Postupujte podle pokynů na informačním systému a telefonu.
3. Po připojení se rozsvítí ikona Apple CarPlay nebo Android Auto. Klepnutím na 

ikonu zobrazíte své aplikace.
Chcete-li ukončit Apple CarPlay nebo Android Auto, stiskněte tlačítko Ikona domů.

Viz Informační systém ve vaší uživatelské příručce.

†Android, Android Auto, Google, Google Play a Google Maps jsou ochranné známky společnosti Google LLC; Apple CarPlay je ochranná známka společnosti Apple Inc.

4G LTE WI-FI HOTSPOT-

Díky vestavěnému Wi-Fi hotspotu 4G LTE ve vozidle lze k vysokorychlostnímu internetu 
připojit až 7 zařízení (chytré telefony, tablety a notebooky). Informace o plánech Onstar 
& Connected Services najdete naonstar.com.

Chcete-li získat název a heslo pro hotspot, vyberte ikonu Wi-Fi Hotspot nebo 
přejděte na Nastavení > Připojení > Wi-Fi Hotspot v informačním systému.

Viz Informační systém ve vaší uživatelské příručce.

- Volitelná výbava 9



SYSTÉM BLUETOOTH®
Důležité informace o používání systému Bluetooth za jízdy si přečtěte v uživatelské příručce.

Před použitím zařízení s podporou Bluetooth ve vozidle musí být spárováno se systémem 
Bluetooth ve vozidle. Aby bylo možné spárovat zařízení, musí být vozidlo zastaveno. Ne všechna 
zařízení budou podporovat všechny funkce. Návštěvagmc.com/supportpro více informací.

PÁROVAT TELEFON
1. Chcete-li použít rozpoznávání hlasu, stiskněte tlačítko Push to Talktlačítko; po pípnutí řekněte

"Spárujte můj telefon." Chcete-li použít obrazovku infotainmentu, vyberte ikonu Telefon > Správa 
telefonů > Přidat telefon.

2. Spusťte proces párování v telefonu. V nastavení Bluetooth telefonu vyberte 
název zobrazený na obrazovce infotainmentu.

3. Postupujte podle pokynů pro párování.

4. Po dokončení párování se zobrazí obrazovka telefonu.

NEJPRVE PŘIPOJTE SPÁROVANÉ TELEFONY
K systému Bluetooth lze spárovat více telefonů. Systém se připojí k telefonu, který 
je nastaven jako First to Connect.

Chcete-li nastavit první telefon pro připojení, vyberte Nastavení > Připojení > Telefon > 
Možnosti pro připojený telefon > První připojení.

Viz Informační systém ve vaší uživatelské příručce.

BEZDRÁTOVÉ DOBÍJENÍ TELEFONU-

Systém bezdrátového nabíjení chytrých telefonů je umístěn v přední části středové konzoly. Chcete-li 
zkontrolovat kompatibilitu zařízení, navštivtegmc.com/support. Podrobnosti o požadovaném 
příslušenství k telefonu získáte u svého prodejce telefonu.

1. Vozidlo musí být zapnuté nebo musí být aktivní napájení zadrženého příslušenství.

2. Odstraňte všechny předměty z nabíjecí podložky.

3. Položte telefon obrazovkou nahoru na podložku.

4. Při nabíjení se na obrazovce infotainmentu zobrazí symbol nabíjení.

Viz část Přístroje a ovládací prvky ve vaší uživatelské příručce.

SYSTÉMY ŘÍZENÍ TRAKCE A STABILITRAK
Systém kontroly trakce omezuje prokluz kol a StabiliTrak®Elektronický stabilizační 
systém pomáhá se směrovým řízením vozidla v obtížných jízdních podmínkách. 
Oba systémy se automaticky zapnou při každém nastartování vozidla. Pokud 
vozidlo uvízne a je nutné vozidlo rozhoupat, vypněte kontrolu trakce.

Chcete-li zapnout nebo vypnout kontrolu trakce nebo elektronické řízení stability (ESC), přejděte na 
obrazovce infotainmentu do části Ovládací prvky > Jízda a parkování > Kontrola trakce.

Viz Řízení a provoz ve vaší uživatelské příručce.

10 - Volitelná výbava



TEMPOMAT
NASTAVENÍ TEMPOMATU
1. Stiskněte tlačítko Zapnuto/Vypnutotlačítko. The

na sdruženém přístroji.
Symbol tempomatu se rozsvítí bíle

2. Při jízdě požadovanou rychlostí nastavte rychlost stisknutím spínače do polohy 
SET. Symbol se na sdruženém přístroji rozsvítí zeleně.

NASTAVENÍ TEMPOMATU
+ RES Obnovit/zrychlit
Stisknutím nahoru obnovíte nastavenou rychlost. Když je 
aktivní, stiskněte jednou pro zvýšení rychlosti o 1 mph; 
stiskněte a podržte pro pokračování ve zvyšování rychlosti.

– SET Set/Coast
Když je aktivní, stiskněte jednou dolů pro snížení 
rychlosti o 1 mph; stiskněte a podržte pro pokračování 
ve snižování rychlosti.

Zrušit
Stiskněte tlačítko

vymazání nastavené rychlosti z paměti.
nebo sešlápněte brzdový pedál pro zrušení tempomatu bez

Nastavená rychlost se vymaže při vypnutí tempomatu nebo zapalování vozidla.

ADAPTIVNÍ TEMPOMAT-
Systém udržuje nastavenou rychlost a následnou mezeru – čas mezi vaším vozidlem a 
vozidlem detekovaným přímo před vámi – automatickým zrychlováním nebo brzděním, 
zatímco vy pokračujete v řízení.

Stiskněte tlačítko Po Gapovipřepínačem vyberte cílené následující nastavení mezery
Daleko, Střední nebo Blízko. Toto je také nastavení Forward Collision Alert.
Stiskněte a podržte Zrušittlačítko pro přepínání mezi běžnými
a Adaptivní tempomat.

Tempomat

Viz Řízení a provoz ve vaší uživatelské příručce.

HEAD-UP DISPLAY-

Head-Up Display (HUD) promítá některé 
provozní informace na čelní sklo. Mohou 
se také zobrazovat dočasné informace a 
zprávy vozidla.

Přejděte na Ovládací prvky > HUD na 
obrazovce infotainmentu, chcete-li 
zapnout/vypnout HUD a upravit jas a 
polohu displeje.

Viz část Přístroje a ovládací prvky ve vaší uživatelské příručce.

- Volitelná výbava Některá vyobrazená výbava nemusí být součástí vašeho vozidla. 11



VOLIČ JÍZDNÍHO REŽIMU-/POHON ČTYŘ KOL-

REŽIMY JÍZDY-
Režimy jízdy upravují celkový zážitek z jízdy. 
Každý režim automaticky upravuje různá 
nastavení vozidla na základě jízdních 
preferencí, počasí a stavu vozovky. Dostupné 
režimy se zobrazují na obrazovce 
infotainmentu.

Otočením ovládacího knoflíku na středové konzole 
vyberte režim. Režimy mohou zahrnovat:

Normální–Použití pro každodenní jízdu.

Off-Road–Použijte pro lepší kontrolu při jízdě v terénu při střední rychlosti.
Terén–Použijte pro lepší kontrolu v podmínkách nízké rychlosti v terénu v 4HI 

nebo 4LO. Tento režim umožňuje jízdu jedním pedálem, který automaticky aktivuje 
brzdy při snížení polohy pedálu plynu.

Odtah/odtah–Používá se při tažení nebo tažení těžkých 
nákladů v silničním provozu nebo ve zvlněném terénu.

Baja (pouze AT4X)–Použijte pro lepší kontrolu při 
jízdě v terénu při vyšších rychlostech.

POHON ČTYŘ KOL-
Stisknutím ikony na ovládacím knoflíku na středové konzole 
posunete rozdělovací převodovku.

Stav pohonu všech čtyř kol se zobrazuje v informačním centru řidiče. Postup řazení 
naleznete v uživatelské příručce.
AUTO Automatický pohon všech čtyř kol Vysoký–Použijte, když se trakční podmínky liší. 2

4
Vysoký pohon dvou kol–Použití pro většinu ulic a dálnic.
Vysoký pohon čtyř kol–Použijte, když je potřeba větší přilnavost, nebo při jízdě v terénu. 
Není určeno na suchou vozovku.

4 Nízký pohon čtyř kol-–Použijte při jízdě v terénu v hlubokém písku, blátě nebo sněhu nebo na 
strmých kopcích. Není určeno na suchou vozovku.

N Neutrální-–Použijte při tažení vozidla.

ZOBRAZENÍ VÝKONU OFF-ROAD
Vyberte
obrazovka infotainmentu pro zobrazení údajů o 
výkonu v terénu v reálném čase.

Ikona Off-Road na

Baja–Zobrazuje G-force s maximálními 
hodnotami, úhlem řízení a stavem 4WD.
Terén–Zobrazuje sklon a náklon s maximálními 
hodnotami a tlakem v pneumatikách.

Přistání–Zobrazuje výškoměr a kompas.
Chcete-li resetovat maximální dosažené hodnoty, zobrazte hodnotu a poté vyberte

Resetovatikona. Viz Řízení a provoz ve vaší uživatelské příručce.

Některá vyobrazená výbava nemusí být součástí vašeho vozidla.12 - Volitelná výbava



ASISTENTNÍ SYSTÉMY ŘIDIČE
Bezpečnostní nebo asistenční funkce řidiče nenahrazují odpovědnost řidiče řídit vozidlo 
bezpečným způsobem. Řidič by měl být neustále pozorný k provozu, okolí a stavu vozovky. 
Přečtěte si uživatelskou příručku pro důležitá omezení funkcí a informace.

Chcete-li zapnout/vypnout některé z následujících 
systémů nebo změnit některá nastavení, přejděte na 
obrazovce infotainmentu do Nastavení > Vozidlo > 
Systémy detekce kolize.

BEZPEČNOSTNÍ VÝSTRAHA SEDADLO-–Pulsy sedáku 
sedadla řidiče – vlevo, vpravo nebo na obou stranách – 
vás upozorní na směr potenciálních nebezpečí. Místo 
toho lze zvolit zvuková upozornění.

VAROVÁNÍ PŘED NÁRAZEM–The Indikátor vozidla vpředu je na přístroji zelený
mentální shluk, když je detekováno vozidlo, které sledujete, a je oranžový, když sledujete 
vozidlo před vámi příliš blízko. Když se příliš rychle přibližujete k detekovanému vozidlu 
přímo před vámi, na čelním skle a bezpečnostním sedadle bliká červená výstraha.-zazní 
pulzy nebo rychlé pípnutí (pokud je vybráno).

Stiskněte tlačítko Výstraha před kolizízapněte na volantu a nastavte upozornění
načasování na Dálku, Střední nebo Blízko.

NÁSLEDUJÍCÍ UKAZATEL VZDÁLENOSTI-–Následující vzdálenost od vozidla vpředu je 
indikována v sekundách v nabídce Info v informačním centru řidiče. Pokud vpředu není 
detekováno žádné vozidlo, zobrazí se pomlčky.
Poznámka:Funkce může vyžadovat bezdrátovou aktualizaci softwaru. Podrobnosti získáte u svého prodejce.

AUTOMATICKÉ NOUZOVÉ BRZDĚNÍ–Systém spolupracuje s Forward Collision Alert, aby 
vám pomohl vyhnout se nebo snížit závažnost čelních kolizí s detekovaným vozidlem, které 
sledujete. Technologie kamery se používá k automatickému prudkému nouzovému brzdění 
nebo k posílení prudkého brzdění řidiče.
PŘEDNÍ BRZDĚNÍ PRO CHODCE S DETEKCÍ CYKLISTY–Během jízdy ve dne,
systém dokáže detekovat chodce a cyklisty přímo před sebou a zobrazí oranžovou barvu

kontrolka na sdruženém přístroji. Když se k detekovanému chodci nebo jízdnímu kolu 
přiblížíte příliš rychle, na čelním skle a bezpečnostním sedadle bliká červená výstraha.-
zazní pulzy nebo rychlé pípnutí (pokud je vybráno). Systém může automaticky zajistit 
prudké nouzové brzdění nebo posílit prudké brzdění řidiče. Výkon v noci a za snížené 
viditelnosti je omezený.
POMOC PRO DRŽENÍ JÍZDNÍHO PRUHU S VAROVÁNÍM VYJÍŽDĚNÍ Z JÍZDU–Systém vám může pomoci
vyhnout se kolizím v důsledku neúmyslného opuštění jízdního pruhu. The
tor svítí zeleně, pokud je systém k dispozici pro pomoc. Pokud se vozidlo přiblíží k 
detekovanému značení jízdního pruhu, systém může pomoci jemným otočením volantu, 
aby zabránil opuštění jízdního pruhu, a zobrazí oranžovou . Pokud není detekováno 
aktivní řízení řidiče, může blikat oranžová a bezpečnostní výstražné sedadlo-může 
pulsovat nebo se ozývat pípnutí (je-li zvoleno) na straně směru odjezdu při přejíždění 
značení jízdního pruhu. Systém neřídí vozidlo nepřetržitě; řidič musí řídit a mít nad 
vozidlem úplnou kontrolu. Upozornění se nevyskytují při použití blinkru ve směru 
opuštění jízdního pruhu nebo je zjištěno úmyslné opuštění jízdního pruhu.

Indikace asistenta udržování v jízdním pruhu

Chcete-li zapnout nebo vypnout, stiskněte tlačítko Asistent udržování v jízdním pruhutlačítko na přístrojové desce.

Viz Řízení a provoz ve vaší uživatelské příručce.

Některá vyobrazená výbava nemusí být součástí vašeho vozidla.- Volitelná výbava 13



ASISTENTNÍ SYSTÉMY ŘIDIČE
ASISTENT ŘÍZENÍ PRO SLEPÉ ZÓNY-–Systém spolupracuje s asistentem udržování jízdního 
pruhu, který vám pomůže vyhnout se potenciální kolizi s detekovaným vozidlem v sousedním 
jízdním pruhu. Za jízdy systém zobrazí varovný symbol na levém nebo pravém zrcátku, když je 
detekováno rychle se blížící jedoucí vozidlo nebo je-li v této boční slepé zóně. Výstražný symbol 
bliká, pokud se aktivuje směrové světlo, když bylo detekováno vozidlo na stejné straně.

Pokud je v sousedním pruhu, do kterého vjíždíte, detekováno vozidlo, systém naléhavě 
otočí volantem, aby vás upozornil, abyste provedli akci, a ozve se zvukový signál. Zelená

Indikátor Lane Keep Assist se rozsvítí oranžově a na levém nebo pravém zrcátku 
bude blikat výstražný symbol. Ke korekci řízení dojde i při použití blinkru ve směru 
opuštění jízdního pruhu.

Chcete-li zapnout nebo vypnout, stiskněte tlačítko Asistent udržování v jízdním pruhutlačítko na přístrojové desce.

ZADNÍ PARKOVACÍ ASISTENT-–Během parkovacích manévrů při nízké rychlosti systém 
poskytuje informace „vzdálenost k nejbližšímu objektu“ na sdruženém přístroji a bezpečnostním 
sedadle.-pulzy nebo zazní pípnutí (pokud je vybráno). Když je objekt velmi blízko, bezpečnostní 
výstražné sedadlo-zazní pulzy nebo 5 pípnutí (pokud je vybráno).

ZADNÍ PŘÍČNÉ BRZDĚNÍ-–Když je zařazen zpátečka, systém varuje před zjištěným příčným 
provozem blížícím se v obou směrech a poskytuje výstrahy a prudké nouzové brzdění, aby pomohl 
snížit závažnost kolizí nebo pomohl zabránit srážkám při velmi nízkých rychlostech.

ZADNÍ VÝSTRAHA PRO CHODCE-–Během denní jízdy s vozidlem ve zpátečce 
dokáže systém detekovat chodce přímo za vozidlem a na obrazovce infotainmentu 
zobrazí oranžový indikátor. Když je v blízkosti vozidla detekován chodec, indikátor 
bliká červeně a ozve se rychlé pípnutí. Výkon v noci a za snížené viditelnosti je 
omezený.

Viz Řízení a provoz ve vaší uživatelské příručce.

ZPĚTNÁ KAMERA/PROSTŘEDOVÉ VIDĚNÍ-

ZPĚTNÁ KAMERA–Když vozidlo
je ve zpátečce, na obrazovce infotainmentu 
se zobrazuje pohled na oblast přímo za 
vozidlem.

Chcete-li vodítka zapnout nebo vypnout, 
dotkněte se tlačítka Naváděcí linie na obrazovce.

VIDĚNÍ OKOLÍ-–Systém využívá
více kamer pro zobrazení obrazu oblasti 
kolem vozidla ve vysokém rozlišení
spolu s pohledy přední a zadní kamery na obrazovce infotainmentu. Tlačítka zobrazení 
fotoaparátu jsou ve spodní části obrazovky.

Chcete-li změnit vodítka, dotkněte se tlačítka Naváděcí linie/Navádění závěsu.
Dotkněte se pohledu shora dolů, bočního pohledu nebo spodního pohledu-tlačítko pro zobrazení předního 
nebo zadního, bočního nebo spodního pohledu na vozidlo.

Viz Řízení a provoz ve vaší uživatelské příručce.

Některá vyobrazená výbava nemusí být součástí vašeho vozidla.14 - Volitelná výbava



PROGRADE PŘÍVĚSNÝ SYSTÉM-

APLIKACE PRO PŘÍVĚS VE VOZU-

Aplikace pro přívěs ve vozidle na obrazovce 
infotainmentu umožňuje přizpůsobené profily 
přívěsu s řadou užitečných funkcí pomoci při 
tažení, včetně kontrolního seznamu připojení a 
nastavení, testování světel přívěsu, detekce 
krádeže přívěsu a další.

INTEGROVANÉ OVLÁDÁNÍ BRZD PŘÍVĚSU 
(ITBC)-

Systém ITBC lze použít k přizpůsobení výkonu nebo zesílení přívěsu brzdám přívěsu. 
Ovládací panel je na levé straně přístrojové desky. Informace ITBC se zobrazují v 
informačním centru řidiče.

Stiskněte ovládací prvek k sobě a ručně aktivujte brzdy přívěsu. 
Upravte zesílení přívěsu stisknutím tlačítek +/–.

Viz Řízení a provoz ve vaší uživatelské příručce.

KONTROLA SJEZDU Z KOPCE-

Hill Descent Control nastavuje a udržuje rychlost vozidla od 1 do 19 mph při 
sjíždění strmého svahu vpřed nebo vzad.
1. Chcete-li systém zapnout nebo vypnout, přejděte na obrazovce infotainmentu do části Ovládací 

prvky > Jízda a parkování > Ovládání sjíždění z kopce. Po aktivaci se na sdruženém přístroji rozsvítí 
symbol. Aby byl systém aktivován, musí být rychlost vozidla nižší než 37 mph. Aktuální rychlost, 
pokud je nižší než 19 mph, bude nastavenou rychlostí.

2. Upravte rychlost sešlápnutím plynového nebo brzdového pedálu nebo použijte tempomat
+/– tlačítka na volantu. Upravená rychlost se stane novou nastavenou rychlostí. 
Symbol bliká, když systém aktivně používá brzdy.

Viz Řízení a provoz ve vaší uživatelské příručce.

INTEGROVANÝ SKLADOVACÍ SYSTÉM-

Zadní výklopné dveře jsou vybaveny 
integrovaným úložným systémem.

Při otevřených dveřích zavazadlového prostoru 
zatlačte na víko úložného prostoru a otočte rukojeti 
(A) do polohy Odemknout. Pomocí zvedacích 
jazýčků na obou koncích (B) zvedněte víko.

B

Chcete-li zavřít, ujistěte se, že rukojeti (A) 
jsou v odemčené poloze. Zavřete víko a 
poté zatlačte na víko úložiště a otočte 
rukojeti do polohy Lock.

A

Viz Klíče, dveře a okna ve vaší uživatelské příručce.

- Volitelná výbava Některá vyobrazená výbava nemusí být součástí vašeho vozidla. 15



SILNIČNÍ ASISTENCE
1-888-881-3302 Uživatelé TTY: 1-888-889-2438

Jako vlastník nového GMC jste automaticky zaregistrováni do programu GMC Roadside 
Assistance po dobu až 5 let/60 000 mil, podle toho, co nastane dříve, bez jakýchkoli 
nákladů. Na bezplatné lince GMC Roadside Assistance pracuje tým vyškolených 
poradců, kteří jsou k dispozici 24 hodin denně, 365 dní v roce, aby kontaktovali 
poskytovatele služeb pro lehké služby (dodávka paliva, startování, defekt pneumatiky a 
uzamčení) nebo zajistěte odtažení vozidla k nejbližšímu prodejci GMC za účelem opravy.

ONSTAR® SILNIČNÍ ASISTENCE
Pokud máte aktuální plán zabezpečení a zabezpečení OnStar, stiskněte modréOnStar tlačítko 
nebo červenéStav nouze(pouze v případě nouze), abyste získali potřebnou pomoc. Poradce 
OnStar použije technologii GPS k určení polohy vašeho vozidla a kontaktuje nejbližšího 
poskytovatele služeb.
Chcete-li se dozvědět více o službách OnStar, stiskněte modré tlačítko OnStar, navštivteonstar.com, zavolejte 
na číslo 1-888-4-ONSTAR (1-888-466-7827) nebo si přečtěte uživatelskou příručku.

MOBILNÍ APLIKACE MYGMC

Stáhněte si aplikaci myGMC do svého kompatibilního smartphonu (nebo zařízení), a pokud je vaše 
vozidlo správně vybaveno, můžete pomocí svého zařízení nastartovat nebo vypnout motor, zamknout 
nebo odemknout dveře, zobrazit diagnostické informace o klíčích, zjistit své parkovací místo a více.

Aplikace je dostupná na vybraných zařízeních Apple a Android. Dostupnost služby, funkce a funkce se liší podle 
vozidla, zařízení a datového tarifu. Je vyžadováno datové připojení zařízení. Návštěva onstar.compro více 
podrobností. Stáhněte si mobilní aplikaci z App Store nebo Google Play Store.

MŮJ ÚČET GMC
Zjistěte více o svém vozidle a zkontrolujte své plány, služby a odměny 
pomocí účtu GMC. Podívejte se na online uživatelskou příručku a videa s 
návody, sledujte svou servisní historii a stav záruky, spravujte své plány 
vozidel OnStar a Connected Services, prohlédněte si aktuální zprávu 
diagnostiky vozidla (vyžaduje aktivní servisní účet) a další. Naskenujte 
QR kód nebo přejděte na gmc.com/ownersvytvořit účet ještě dnes.

Některá zařízení popsaná v této příručce nemusí být součástí vašeho vozidla. Podrobnosti o konkrétním vozidle získáte u svého 
prodejce. Všechny informace obsažené v této příručce jsou založeny na nejnovějších informacích dostupných v době tisku a mohou 
se bez upozornění změnit. Na vaše vozidlo se vztahují určitá omezení, bezpečnostní opatření a bezpečnostní postupy. Úplné pokyny 
naleznete v uživatelské příručce. Copyright 2023 General Motors LLC. Všechna práva vyhrazena

Doporučujeme vždy používat 
originální díly ACDelco nebo GM.

85133123 A
16


